АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 октября 2023 года № 25-РА

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", в связи с кадровыми изменениями:

 1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального

округа Зюзино в городе Москве от 04.10.2022 года №12-РА «О Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации

муниципального   округа  Зюзино»:

1.1. в приложение №1 слова «Зимич   Владимир   Ефремович, глава

администрации» заменить на слова «Сакибова Светлана Викторовна, глава

администрации».

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации муниципального округа Зюзино С.В. Сакибову.

Глава администрации
муниципального округа Зюзино                                                        С.В. Сакибова

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального округа

Зюзино в городе Москве от 04.10.2022 года

№12-РА